
/I

PROTOKÓŁ
z dn. 27.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 6
przy ul. Tumskiej 5 o pow. 25,80 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - 1-ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 6
przy ul. Tumskiej 5 o pow. 25,80 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 3493/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 06.09.20131'.

1. Przetarg ustnyo nieograniczony odbył się w 4błocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ..}?J.::-: , a zakończył o godzinie.)~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasa~ch licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości .:"?10,Df?u.. oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ..).1 ..00.....

3. W przetargu wzięło udział /.1. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu. . !I,

4. Do przet9'rgu 91e zostało dopuszczonych osób z powodu:
...........~CU. iJ' .1:!!~'ffa:ttfa!J Rt.a?M a.r/w.e.d. ..:/ gv,$. J.:. ,U,((j..ą/.Ct, .
......~~ .
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• O" •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,..,

5. ~~~i:U..~.l:~.~~·o~.a ~~~s.g~.~~~aj~?t~$~~kęCZ~~~z:~;wySOk~Ś~i .·;?!!~rDf!j
zaoferowała p\ ~ pr ..?-:.fi...P: :t... Pl.~~ ~ \\.w.Ali.e- J.~k;m{e.W'i1~.~..

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Pr2:@targ 2:akońG2:~'ł się 'Hyniki@ffi n@gatywnym :e uwagi na brak uC2:Elstnikó",,' pr2:9targu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano.

:it::;~cc~~r~~arQ .
(3,1Wt(1\

Komisja:

lĄZi..<nnnnnnn
2. .. .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 7
przy ul. Tumskiej 5 o pow. 144,28 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
l. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisj i
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - T
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska. - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I- ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 7
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 144,28 m", na podstawie Zarządzenia Nr 3493/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 06.09.2013 r.

1. Przet.ar~ USł~YI.N) nieograniczo~y odbył .si~ w ~PiC}cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie fl , a zakonczył o godzinie ) .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w ~S9kości ..).~.o.Oii.... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ..A~.oU.4....

3. W przetargu wzięło udział A uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych "77••••••••••• osób z powodu:

5. W'~;~ik~'~l~~~~;~~~d'~~'~~~~'~;~~~~~~~.~~j~~~~~.~~.~~k~'~~'~'l~'~~~'~ ·~·~~k~Ś~·i··.)~·:b(r4
(słownie: Q~.V).~ Uf.?'-y~.th. )

~~~.~~~~~~~~.~ .•.•."": ~.~~~~~ ..~ ........•...........................................................................•.•................ ~.....•...•...•...•...•...•...•.................•.

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Pr6etarg 6akońc6~,'ł 8i~ wyniki@m n@gaty\vllym li uwagi na brak uC'łcstnikó"I" pr2':etargu.*

a tym protokół zakończono i podpisano.

Komisja:

1 .. ~ Z .
2 .

4........................ . .. .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 66
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 6,71 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji .,
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska. - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
66 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 6,71 m/, na podstawie Zarządzenia Nr 3493/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 06.09.2013 r.

1. Przetarg ustny ,nieograniczony odbył się w Płncku przy ul. Miodowej 8 o
d . ./11J.. U{, kor ł d .. '3 S-Vgo Zlme jf.;/. , a za onczy o go zuue /I... .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości :-:-:............ oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :: .

3. W przetargu wzięło udział -:-:-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :::- osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: L )
~":Of":r~~al:::::..:::.:: ::::/:::": ..:: H.........:

6. \Vygrywający prć@targ oświadcćył, żs ćnan@mu są warunki urnowy najmu lokalu orać, że
uHlolNanajmu ćostała ćawarta ć chwilą udćielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

2 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 77
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 24,49 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego li

77 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 24,49 m", na podstawie Zarządzenia Nr 3493/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 06.09.2013 r.

1. Przetarg ustnY$"(')nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ).3 , a zakończył o godzinie A.3..~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ~........... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :-: .

3. W przetargu wzięło udział ':'7; •••••• uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu naj wyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: L )
':":Of":r~~~.::.:.:.:..:.::::..:.:.:.:::Z:::.:.:.:.::..::.:...::.:.:

6. W)'gf)'wająe)' przetarg oświadczył, z!:@bnanę mu są wamnki umo"'y uajmu lokalll oraz, że
umO'iVa najmu została bawarta b ch\vilą ud:.?;ieleuiEl pr:.?;ybicia, koóczącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

2 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 78
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 40,24 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
78 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 40,24 rn', na podstawie Zarządzenia Nr 3493/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 06.09.2013 r.

l. Przetarg ustny _nieograniczony odbył się w !J<6cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ;f3..~~ , a zakończył o godzinie I.;( .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości >.......... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ~ .

3. W przetargu wzięło udział "':': uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: / )

~aof".r~~~łH7...~ .
....................................................................................................................................................

6. W~'grywający przetarg ośvAadczył, że znane mu są v'I'arunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu ;wstała zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

2 .

3 .

4 .

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.09.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 88
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,20 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.09.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
88 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,20 m', na podstawie Zarządzenia Nr 3493/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 06.09.2013 r.

l. :~~~i~i~ ..~.4%.~~.~~~~~r:~~~~~~ZYło~iałdzi~~ ...~;.1.~~~~~....przy ul. Miodowej 8 o

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości -::-.......... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :- .

3. W przetargu wzięło udział 7:' uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: / )

~aOfer~~~ł::"::;.:::""""":"""::""" ""
6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że

umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

..........--
2 .

* niepotrzebne skreślić

L


